Een nieuw type camper bij Chausson:
minder breed, minder hoog en minder duur
dan een klassieke half-integraal.

O HALFINTEGRALEN
Atine Breetta w/o«u/ﬁw/

o 2 O

VOORDELEN : SLAAPPLAATS: IDEAAL VOOR:
Compactheid > Een stelletje
Wendbaarheid 'M"w

Prijs 2 tot 3 slaapplaatsen®

*raadpleeg de brochure met
de technische specificaties

- COMPACT MEDIUM

TRANSVERSAAL
BED

S697GA

ENKELE
BEDDEN




CHAUSSON /@ HALFINTEGRALEN

FIRST LINE

STANDAARD ALLES WAT JE NODIG HEBT

Bezoek onze website

~ www.chausson-motorhomes.com |

02

XL Garage

S697GA



S697GA

STANDAARD

Nieuw paviljoenbed dat toegang geeft tot de bergruimte of
waarmee u het volume van uw garage kunt vergroten
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Badkamer met draaibare scheidingswand

C ::) 3 275m
DDG Minder hoog dan
een klassieke
(EES— half-integraal
-« 210m —»

Breedte van
een Van

Kleinere breedte van 2,10 m:
wendbaarder en lichter voertuig

= Manuele airco in cabine
m Dubbele airbag
m IRP-concept: zie pagina 14
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j Merk
° Vermogen motor PK-kW

Totale lengte (m)
Totale breedte (m)
Totale hoogte (m)

2 Binnenhoogte (m)

A
\

Wielbasis (m)

Bergruimte rechterzijde (cm)
Bergruimte linkerzijde (cm)
Wiel

Aantal zitplaatsen met gordel

Aantal slaapplaatsen

Aantal zitplaatsen
E Maximum toegelaten gewicht
Massa in rijklare toestand (+/- 5%)

Inhoud verswatertank

6 Inhoud vuilwatertank

Voorbereiding voor batterij (optionele batterij geleverd door dealer)

Verwarming op diesel met ringverwarming

Voorbereiding voor airco (ruimte)

Bed achterin

-e
Enkele bedden

Dinette ombouwbaar tot extra slaapplaats*

3| Koelkastgas 12 V/230 V

= : Montage niet mogelijk

v/ : Standaard / 0: Optie

(1) Onder voorbehoud typegoedkeuring
*Bijkomende slaapplaatsen mogelijk dankzij in optie
Trigano Service ombouwbare dinette

04

ru'u‘ Warmwater boiler 10 L (gas) met elektronische ontsteking

S514

FIRST LINE
<
130-92

5,99
2,10
2,75
1,96
3,30
89,5 x 59
79,5 x 40,5
16”
4
2/3*

3500

2570

105L

100 L
v

4000 W (0 5500 W)
v
v
132 x189

090x185

87L

TOEWIJZING van het halfintegralen @

S: SLIM DERDE CIJFER
EERSTE CIJFER Type van het achterste bed
Lengte van het voertuig 4 = Transversaal bed
5=5..m S 51 ——— 7 =Enkele bedden
6=6,..m___ -
{ TWEEDE CIJFER

Versie 1 tot 9



S697GA

FIRST LINE
<
130-92

6,59
2,10
2,75
1,96
3,75
93x76,5
79,5x 40,5
16”
4
2/3*

3500
2642
105L
100L
v
4000 W (0 5500 W)
v
v
82x 198 et 82 x 193
090x185

87L
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VOORDELEN: SLAAPPLAATS: IDEAAL VOOR:
Compactheid = Een
Wendbaarheid ’Rﬂ"n stelletje
Prijs 2 tot 3 slaapplaatsen

FIRST LINE <
STANDAARD ALLES WAT JE NODIG HEBT

Manuele airco in cabine

Dubbele airbag

Cruise control & snelheidsbegrenzer

Radio DAB/MP3/Bluetooth

Radio-antenne DAB

Draaistoelen die in hoogte verstelbaar zijn, met dubbele armsteun.
Verwarmingssysteem bruikbaar tijdens het rijden

Muskietennet van de celdeur

Panoramisch dakraam

Dubbelglas ramen met combi rollo’s, muggenhor en verduistering
Scheidingsgordijn cabine/woonruimte

Binnen- en buitenverlichting dat 100% LED (woonruimte)
USB-stekker

IRP-Structuur: Dak/vloerdikte/zijwanden polyester, vioerdikte 64 mm
Technibox: de technische zone alles in één

Meubelen Bosco Stof Flores




